quyền ngày 12/01/2026 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Bà Huỳnh Thị Kim P và ông Trần Văn D thừa nhận còn nợ và đồng ý 

có nghĩa vụ liên đới trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần LPVN số tiền nợ 

vay tính đến ngày 07 tháng 01 năm 2026 là: 1.413.091.357 đồng (Bằng chữ: 

Một tỷ, bốn trăm mười ba triệu, không trăm chín mươi mốt nghìn, ba trăm 

năm mươi bảy đồng), trong đó:  

-  Nợ gốc: 1.214.400.000 đồng 

-  Nợ lãi: 198.691.357 đồng. 

2.2. Thời gian thực hiện trả nợ: Kể từ ngày quyết định của Tòa án có hiệu 

lực pháp luật (ngày 20/01/2026). 

2.3. Về nghĩa vụ chậm thi hành án:  

Kể từ ngày tiếp theo của ngày 07 tháng 01 năm 2026 cho đến khi thi hành án

[...]

chứng 1022/HĐTC, quyển số 01 TP/CC-SCC/HĐGD ngày 20/05/2019, đăng ký 

thế chấp tại Trung tâm đăng ký giao dịch tài sản tại Thành phố Hồ Chí Minh ngày 

20/5/2019.  

2.5. Về án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch: 

Bà Huỳnh Thị Kim P và ông Trần Văn D phải có nghĩa vụ liên đới chịu là 

27.196.370 đồng (Hai mươi bảy triệu, một trăm chín mươi sáu nghìn, ba trăm 

bảy mươi đồng). 

Hoàn trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần LPVN số tiền 26.367.008 

đồng (Hai mươi sáu triệu, ba trăm sáu mươi bảy nghìn, không trăm lẻ tám đồng 

chẵn) theo biên lai số 0008055 ngày 31 tháng 10 năm 2025 của Thi hành án dân 

sự tỉnh Vĩnh Long. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành